Директору МБОУ СОШ №112
Е А. Кузьменко
от_________________________
__________________________
СНИЛС__________________
Адрес фактического проживания:

Контактный телефон:
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с законом Краснодарского края от 15 декабря 2004 г. №805-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями в области социальной сферы» и от 16 июля 2013 г. №2770-КЗ «Об образовании в Краснодарском крае» прошу предоставить мне ежемесячную денежную компенсацию за ребёнка-инвалида (инвалида), не являющегося обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, при предоставлении меры социальной поддержки в виде двухразового бесплатного горячего питания за счет средств краевого бюджета
_____________________________________________________________________________
(ФИО обучающегося, дата рождения, адрес проживания)
_____________________________________________________________________________ получающего начальное общее, основное общее и среднее общее образование на дому в соответствии с приказом МБОУ СОШ №112 от ____________20_____ г. №__________.

	Денежную компенсацию прошу перечислять на счет заявителя
№ _______________________________________________, открытый в __________________________________________________________________
БИК _____________________________________________________________
ИНН_____________________________________________________________
кор/счет___________ _______________________________________________
Перечень прилагаемых документов:
1) копия документа, удостоверяющего личность (паспорт) родителя (законного представителя);
2) копия свидетельства о рождении (паспорта) ребенка;
3) копия заключения МСЭ
4) СНИЛС одного из родителей (законного представителя);
5) СНИЛС ребенка.
6) Реквизиты расчётного счёта; (родителя, писавшего заявление)

       Согласен на обработку персональных данных в соответствии с действующим законодательством РФ, соответствующее согласие прилагается к настоящему заявлению.
Правильность и достоверность представленных мною сведений подтверждаю, предупрежден(а) об ответственности за предоставление ложной информации.

______________________                                                 ___________________
(дата подачи заявления)                                                       (подпись заявителя)

Директору МБОУ СОШ № 112 Кузьменко Е.А.
от_______________________________________
_______________________________________
                                                                                       (ФИО полностью)
 Проживающе ____ по адресу:________________
_________________________________________
Тел. _____________________________________

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных
Я, _____________________________________________________________________________,
				(фамилия, имя, отчество полностью)
в соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» для реализации  права на получение дополнительных мер социальной поддержки в соответствии с решением городской Думы Краснодара от 28.01.2010 № 69 п. 5 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан», даю согласие работникам МБОУ СОШ № 112, отвечающим за обработку персональных данных, на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку моих персональных данных (фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения моего и моего ребёнка, адрес, социальное положение, реквизиты паспорта и свидетельства о рождении ребёнка, реквизиты банковского счёта) включающих: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование и уничтожение персональных данных в МБОУ СОШ № 112.
	Настоящее согласие действует со дня его подписания и действует до дня отзыва согласия в письменной форме.

«____»_________ 20____ г.		_____________          __________________________
 			                               (подпись)		                                   (расшифровка подписи)